BCVBCVC

B

D                L

Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº060/2018/PMIG

Pagina..................................................................................................01

EXTRATO DO CONTRATO N.º 060/2018/PMIG

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE

CONTRATADA PARGA E FILHOS LTDA.

CNPJ (MF) 04.398.811/0001-43.

MODALIDADE

DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2018-

CCL/PMIG, ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº. 011/2018-CCL/PMIG

FUNDAMENTO

LEGAL

LEI Nº. 8.666/93.

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

02 27 27.00.10.302.0038.2055.0000 –

MANUTENÇAO E FUNC. DO HOSPITAL

MUNICIPAL

NATUREZA DA DESPESA:

3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PJ.

FONTE DE RECURSO: FUS E

FUNDO A FUNDO

FICHA: 778

VALOR
O VALOR GLOBAL DA PRESENTE

CONTRATAÇÃO É DE R$ 69.325,40

(SESSENTA E NOVE MIL TREZENTOS E

VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA

CENTAVOS)

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE

ENXOVAIS E UTENSÍLIOS PARA

PACIENTES DO HOSPITAL

MUNICIPAL EXPEDITO GALVÃO E

DEMAIS ÓRGÃOS/CENTROS

VINCULADOS A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE

– MA, CONFORME CONDIÇÕES E

ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO,

E SEUS ANEXOS, TERMO DE

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº.

016/2018/CCL/PMIG, ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº.

011/2018/CCL.

VIGÊNCIA
O PRAZO DE VIGÊNCIA DA

CONTRATAÇÃO PRETENDIDA SERÁ ATÉ

31 DE DEZEMBRO DE 2018.

DATA DA

EMISSÃO

06 DE AGOSTO DE 2018.

     Dê ciência, cumpra-se e Publique-se.

RAQUEL INÁCIA EVANGELISTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Rua São Francisco, s/n, centro

Igarapé Grande - MA

                                                    SITE

www.igarapegrande.ma.gov.br

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER

Prefeito Municipal

     ANO X DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Segunda-feira 06 de agosto de 2018 PAG 1 EDIÇÃO DE HOJE  1

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/